
Списки по аудиторіях іспиту з іноземної 

мови 

= День і година початку іспиту з мови 24_14 = 

Аудиторія 332 

№ з/п Номер Прізвище, ім'я, по батькові Код Назва іспиту 

1 2715004С Бабій Андрій Володимирович VAD Англійська мова (прик.мат.інф.) 

2 2715099С Бучелла Владислав Володимирович VAD Англійська мова (прик.мат.інф.) 

3 2715008С Великий Володимир Євгенович VAD Англійська мова (прик.мат.інф.) 

4 2715010С Гаталяк Соломія Тарасівна VAD Англійська мова (прик.мат.інф.) 

5 2719111З Гнатів Роксолана Ігорівна VAD Англійська мова (прик.мат.інф.) 

6 2719110З Гнатів Руслана Ігорівна VAD Англійська мова (прик.мат.інф.) 

7 2719116З Кічук Наталія Іванівна VAD Англійська мова (прик.мат.інф.) 

8 2719112З Коваль Наталія Володимирівна VAD Англійська мова (прик.мат.інф.) 

9 2715016С Кондор Марта Іванівна VAD Англійська мова (прик.мат.інф.) 

10 2719113З Корольчук Світлана Ярославівна VAD Англійська мова (прик.мат.інф.) 

11 2715017С Корольчук Ярослав Андрійович VAD Англійська мова (прик.мат.інф.) 

12 2719108З Курило Назар Євгенійович VAD Англійська мова (прик.мат.інф.) 

13 2715132С Ляшенко Валентин Юрійович VAD Англійська мова (прик.мат.інф.) 

14 2719106З Осміловська Надія Володимирівна VAD Англійська мова (прик.мат.інф.) 

15 2715043С Спасник Христина Романівна VAD Англійська мова (прик.мат.інф.) 

16 2715033С Турчиняк Марта-Ольга Богданівна VAD Англійська мова (прик.мат.інф.) 

17 2719114З Янчинська Олександра Степанівна VAD Англійська мова (прик.мат.інф.) 

 



Списки по аудиторіях фахового іспиту 

= День і година початку фахового іспиту 25_14 = 

Аудиторія 336 

№ з/п Номер Прізвище, ім'я, по батькові Код Назва іспиту 

1 2715001С Антонюк Адріана Андріївна PC Системний аналіз 

2 2715002С Архіпов Андрій Сергійович PC Системний аналіз 

3 2715003С Ахмедов Абульфаз Ахмед PC Системний аналіз 

4 2715004С Бабій Андрій Володимирович PC Системний аналіз 

5 2715005С Бень Роман Євгенович PC Системний аналіз 

6 2715115С Борзенко Ольга Геннадіївна PC Системний аналіз 

7 2719107С Ботук Денис Васильович PC Системний аналіз 

8 2715007С Василиків Анастасія Євгенівна PC Системний аналіз 

9 2715118С Вишневська Мар'яна-Владислава Юрі PC Системний аналіз 

10 2715119С Гарасимчук Божена Вікторівна PC Системний аналіз 

11 2715120С Герилів Назар Богданович PC Системний аналіз 

12 2719117С Гомза Руслан Володимирович PC Системний аналіз 

13 2715122С Данчишин Юрій Юрійович PC Системний аналіз 

14 2715123С Довга Наталія Іванівна PC Системний аналіз 

15 2715037С Дяків Василь Володимирович PC Системний аналіз 

16 2715124С Журба Віталій Євгенійович PC Системний аналіз 

17 2715125С Зінко Максим Андрійович PC Системний аналіз 

18 2715126С Зіньків Роман Ігорович PC Системний аналіз 

19 2715016С Кондор Марта Іванівна PC Системний аналіз 

20 2715127С Корань Ярина Орестівна PC Системний аналіз 

21 2715155С Косовська Лілія Ігорівна PC Системний аналіз 

22 2719122С Криворучка Олег Олегович PC Системний аналіз 

23 2715130С Крищук Юрій Русланович PC Системний аналіз 

24 2715129С Кріт Ростислав Володимирович PC Системний аналіз 

25 2719118С Лесів Андрій Миколайович PC Системний аналіз 

26 2715131С Лігус Іоланта-Ольга Ярославівна PC Системний аналіз 

27 2715132С Ляшенко Валентин Юрійович PC Системний аналіз 

28 2715041С Марчук Ярослав Юрійович PC Системний аналіз 

29 2715018С Мацьків Мар'ян Ярославович PC Системний аналіз 

30 2715133С Мельник Ростислав Андрійович PC Системний аналіз 

31 2715156С Мечержак Галина Миколаївна PC Системний аналіз 

32 2715135С Монастирський Юрій Романович PC Системний аналіз 

33 2715020С Моравський Андрій Андрійович PC Системний аналіз 

34 2715021С Мудрик Андрій Степанович PC Системний аналіз 

35 2715136С Недомірко Марта Тарасівна PC Системний аналіз 

36 2715022С Николишин Юрій Тарасович PC Системний аналіз 

37 2715024С Олексюк Володимир Олегович PC Системний аналіз 



38 2715138С Пастущак Христина Романівна PC Системний аналіз 

39 2715042С Питчак Михайло Васильович PC Системний аналіз 

40 2715139С Поврозник Мирослава Олексіївна PC Системний аналіз 

41 2715141С Полуліх Богдан Ігорович PC Системний аналіз 

42 2715142С Пристай Юрій Андрійович PC Системний аналіз 

43 2719119С Сабов Віталій Петрович PC Системний аналіз 

44 2715144С Самборський Юрій Яремович PC Системний аналіз 

45 2715027С Свєтлов Олег Геннадійович PC Системний аналіз 

46 2715030С Слюсаренко Володимир Олександрови PC Системний аналіз 

47 2719380С Солощак Мар'ян Романович PC Системний аналіз 

48 2715043С Спасник Христина Романівна PC Системний аналіз 

49 2715146С Степаняк Олег Богданович PC Системний аналіз 

50 2715033С Турчиняк Марта-Ольга Богданівна PC Системний аналіз 

51 2715147С Тютюнник Олена Олегівна PC Системний аналіз 

52 2715148С Уніят Назар Ігорович PC Системний аналіз 

53 2715149С Франкевич Іван Орестович PC Системний аналіз 

54 2715150С Хвостенко Андрій Віталійович PC Системний аналіз 

55 2715151С Холявка Зеновій Тарасович PC Системний аналіз 

56 2715034С Хутка Софія Романівна PC Системний аналіз 

57 2714154С Шишка Юрій Орестович PC Системний аналіз 

58 2715153С Шостак Павло Ігорович PC Системний аналіз 

59 2715035С Янчинський Юрій Владленович PC Системний аналіз 

60 2715154С Яцків Назарій Юрійович PC Системний аналіз 

Аудиторія 332 

№ з/п Номер Прізвище, ім'я, по батькові Код Назва іспиту 

1 2715049С Баранов Микола Вікторович PC Системний аналіз 

2 2715048С Біловус Андрій Романович PC Системний аналіз 

3 2715099С Бучелла Владислав Володимирович PC Системний аналіз 

4 2715051С Гайгель Маркіян Володимирович PC Системний аналіз 

5 2715053С Горлата Софія Ярославівна PC Системний аналіз 

6 2715055С Зубаль Богдан Андрійович PC Системний аналіз 

7 2715046С Іваськевич Юрій Андрійович PC Системний аналіз 

8 2715047С Іллічова Тетяна Анатоліївна PC Системний аналіз 

9 2715056С Кір Олег Васильович PC Системний аналіз 

10 2715105С Клим Андрій Іванович PC Системний аналіз 

11 2715060С Клименко Володимир Володимирович PC Системний аналіз 

12 2718351С Кобилецька Христина-Орися Ігорівн PC Системний аналіз 

13 2715063С Костельна Оксана Василівна PC Системний аналіз 

14 2719115С Кошів Ольга Михайлівна PC Системний аналіз 

15 2715064С Кравчук Ольга Миколаївна PC Системний аналіз 

16 2715066С Лазуркевич Олег Андрійович PC Системний аналіз 

17 2715067С Лапотков Валентин Андріанович PC Системний аналіз 

18 2715069С Лесишин Андрій Тарасович PC Системний аналіз 



19 2715071С Малашняк Павло Олегович PC Системний аналіз 

20 2715073С Марискевич Андрій Тарасович PC Системний аналіз 

21 2715072С Марич Олег Романович PC Системний аналіз 

22 2715070С Міштурак Назар Русланович PC Системний аналіз 

23 2715079С Паробій Роман Володимирович PC Системний аналіз 

24 2715080С Пастущак Богдан Богданович PC Системний аналіз 

25 2715108С Підгурський Євген Анатолійович PC Системний аналіз 

26 2715111С Посмітюх Остап Романович PC Системний аналіз 

27 2715081С Радиш Ростислав Дмитрович PC Системний аналіз 

28 2715083С Романюк Богдан Ігорович PC Системний аналіз 

29 2715087С Сидоренко Олексій-Микола Юрійович PC Системний аналіз 

30 2715084С Сікорський Максим Володимирович PC Системний аналіз 

31 2715089С Солина Андріана Юріївна PC Системний аналіз 

32 2715091С Стецький Юрій Леонідович PC Системний аналіз 

33 2715093С Твердоух Богдан Вікторович PC Системний аналіз 

34 2715094С Фурдзин Володимир Дмитрович PC Системний аналіз 

35 2715097С Щур Богдан Іванович PC Системний аналіз 

36 2714040С Юров Андрій Сергійович PC Системний аналіз 

 



= День і година початку фахового іспиту 26_14 = 

Аудиторія 332  

№ з/п Номер Прізвище, ім'я, по батькові Код Назва іспиту 

1 2715049С Баранов Микола Вікторович PP Прикладна математика 

2 2715115С Борзенко Ольга Геннадіївна PP Прикладна математика 

3 2715118С Вишневська Мар'яна-Владислава Юрі PP Прикладна математика 

4 2715120С Герилів Назар Богданович PP Прикладна математика 

5 2715053С Горлата Софія Ярославівна PP Прикладна математика 

6 2715122С Данчишин Юрій Юрійович PP Прикладна математика 

7 2715123С Довга Наталія Іванівна PP Прикладна математика 

8 2715124С Журба Віталій Євгенійович PP Прикладна математика 

9 2715126С Зіньків Роман Ігорович PP Прикладна математика 

10 2715105С Клим Андрій Іванович PP Прикладна математика 

11 2715127С Корань Ярина Орестівна PP Прикладна математика 

12 2715155С Косовська Лілія Ігорівна PP Прикладна математика 

13 2715129С Кріт Ростислав Володимирович PP Прикладна математика 

14 2715132С Ляшенко Валентин Юрійович PP Прикладна математика 

15 2715072С Марич Олег Романович PP Прикладна математика 

16 2715133С Мельник Ростислав Андрійович PP Прикладна математика 

17 2715136С Недомірко Марта Тарасівна PP Прикладна математика 

18 2715080С Пастущак Богдан Богданович PP Прикладна математика 

19 2715138С Пастущак Христина Романівна PP Прикладна математика 

20 2715139С Поврозник Мирослава Олексіївна PP Прикладна математика 

21 2715141С Полуліх Богдан Ігорович PP Прикладна математика 

22 2715142С Пристай Юрій Андрійович PP Прикладна математика 

23 2715144С Самборський Юрій Яремович PP Прикладна математика 

24 2715084С Сікорський Максим Володимирович PP Прикладна математика 

25 2715089С Солина Андріана Юріївна PP Прикладна математика 

26 2719380С Солощак Мар'ян Романович PP Прикладна математика 

27 2715146С Степаняк Олег Богданович PP Прикладна математика 

28 2715091С Стецький Юрій Леонідович PP Прикладна математика 

29 2715147С Тютюнник Олена Олегівна PP Прикладна математика 

30 2715149С Франкевич Іван Орестович PP Прикладна математика 

31 2715151С Холявка Зеновій Тарасович PP Прикладна математика 

32 2714154С Шишка Юрій Орестович PP Прикладна математика 

Аудиторія 336 

№ з/п Номер Прізвище, ім'я, по батькові Код Назва іспиту 

1 2715001С Антонюк Адріана Андріївна PP Прикладна математика 

2 2719124С Апопій Віктор Геннадійович PP Прикладна математика 

3 2715002С Архіпов Андрій Сергійович PP Прикладна математика 



4 2715003С Ахмедов Абульфаз Ахмед PP Прикладна математика 

5 2715004С Бабій Андрій Володимирович PP Прикладна математика 

6 2715005С Бень Роман Євгенович PP Прикладна математика 

7 2715048С Біловус Андрій Романович PP Прикладна математика 

8 2719107С Ботук Денис Васильович PP Прикладна математика 

9 2715006С Бручковська Ярослава Євгенівна PP Прикладна математика 

10 2715099С Бучелла Владислав Володимирович PP Прикладна математика 

11 2715007С Василиків Анастасія Євгенівна PP Прикладна математика 

12 2715008С Великий Володимир Євгенович PP Прикладна математика 

13 2715051С Гайгель Маркіян Володимирович PP Прикладна математика 

14 2715010С Гаталяк Соломія Тарасівна PP Прикладна математика 

15 2719117С Гомза Руслан Володимирович PP Прикладна математика 

16 2716261С Горбань Володимир Андрійович PP Прикладна математика 

17 2719125С Грабарський Сергій Іванович PP Прикладна математика 

18 2715037С Дяків Василь Володимирович PP Прикладна математика 

19 2715055С Зубаль Богдан Андрійович PP Прикладна математика 

20 2715046С Іваськевич Юрій Андрійович PP Прикладна математика 

21 2715047С Іллічова Тетяна Анатоліївна PP Прикладна математика 

22 2715060С Клименко Володимир Володимирович PP Прикладна математика 

23 2718351С Кобилецька Христина-Орися Ігорівн PP Прикладна математика 

24 2715016С Кондор Марта Іванівна PP Прикладна математика 

25 2715017С Корольчук Ярослав Андрійович PP Прикладна математика 

26 2715063С Костельна Оксана Василівна PP Прикладна математика 

27 2715064С Кравчук Ольга Миколаївна PP Прикладна математика 

28 2715066С Лазуркевич Олег Андрійович PP Прикладна математика 

29 2715067С Лапотков Валентин Андріанович PP Прикладна математика 

30 2715069С Лесишин Андрій Тарасович PP Прикладна математика 

31 2719118С Лесів Андрій Миколайович PP Прикладна математика 

32 2715071С Малашняк Павло Олегович PP Прикладна математика 

33 2715073С Марискевич Андрій Тарасович PP Прикладна математика 

34 2715041С Марчук Ярослав Юрійович PP Прикладна математика 

35 2715018С Мацьків Мар'ян Ярославович PP Прикладна математика 

36 2715070С Міштурак Назар Русланович PP Прикладна математика 

37 2715020С Моравський Андрій Андрійович PP Прикладна математика 

38 2715021С Мудрик Андрій Степанович PP Прикладна математика 

39 2715022С Николишин Юрій Тарасович PP Прикладна математика 

40 2715023С Новосад Наталія Адріанівна PP Прикладна математика 

41 2715024С Олексюк Володимир Олегович PP Прикладна математика 

42 2715079С Паробій Роман Володимирович PP Прикладна математика 

43 2715026С Парцей Руслан Володимирович PP Прикладна математика 

44 2715042С Питчак Михайло Васильович PP Прикладна математика 

45 2715108С Підгурський Євген Анатолійович PP Прикладна математика 

46 2715111С Посмітюх Остап Романович PP Прикладна математика 

47 2715081С Радиш Ростислав Дмитрович PP Прикладна математика 

48 2715083С Романюк Богдан Ігорович PP Прикладна математика 



49 2719119С Сабов Віталій Петрович PP Прикладна математика 

50 2715027С Свєтлов Олег Геннадійович PP Прикладна математика 

51 2715087С Сидоренко Олексій-Микола Юрійович PP Прикладна математика 

52 2715030С Слюсаренко Володимир Олександрови PP Прикладна математика 

53 2715043С Спасник Христина Романівна PP Прикладна математика 

54 2715093С Твердоух Богдан Вікторович PP Прикладна математика 

55 2715033С Турчиняк Марта-Ольга Богданівна PP Прикладна математика 

56 2715094С Фурдзин Володимир Дмитрович PP Прикладна математика 

57 2715034С Хутка Софія Романівна PP Прикладна математика 

58 2715097С Щур Богдан Іванович PP Прикладна математика 

59 2714040С Юров Андрій Сергійович PP Прикладна математика 

60 2715035С Янчинський Юрій Владленович PP Прикладна математика 

= День і година початку фахового іспиту 26_14 = 

Аудиторія 334 

№ з/п Номер Прізвище, ім'я, по батькові Код Назва іспиту 

1 2715115С Борзенко Ольга Геннадіївна PO Середня освіта (інформатика) 

2 2715051С Гайгель Маркіян Володимирович PO Середня освіта (інформатика) 

3 2719111З Гнатів Роксолана Ігорівна PO Середня освіта (інформатика) 

4 2719110З Гнатів Руслана Ігорівна PO Середня освіта (інформатика) 

5 2715054С Гоца Анна Ігорівна PO Середня освіта (інформатика) 

6 2719116З Кічук Наталія Іванівна PO Середня освіта (інформатика) 

7 2719112З Коваль Наталія Володимирівна PO Середня освіта (інформатика) 

8 2719113З Корольчук Світлана Ярославівна PO Середня освіта (інформатика) 

9 2715130С Крищук Юрій Русланович PO Середня освіта (інформатика) 

10 2719108З Курило Назар Євгенійович PO Середня освіта (інформатика) 

11 2715075С Матвіїшин Софія Богданівна PO Середня освіта (інформатика) 

12 2719106З Осміловська Надія Володимирівна PO Середня освіта (інформатика) 

13 2715080С Пастущак Богдан Богданович PO Середня освіта (інформатика) 

14 2715141С Полуліх Богдан Ігорович PO Середня освіта (інформатика) 

15 2715081С Радиш Ростислав Дмитрович PO Середня освіта (інформатика) 

16 2715144С Самборський Юрій Яремович PO Середня освіта (інформатика) 

17 2715087С Сидоренко Олексій-Микола Юрійович PO Середня освіта (інформатика) 

18 2715094С Фурдзин Володимир Дмитрович PO Середня освіта (інформатика) 

19 2715114С Шеремета Юрій Олександрович PO Середня освіта (інформатика) 

20 2719114З Янчинська Олександра Степанівна PO Середня освіта (інформатика) 

 



= День і година початку фахового іспиту 25_10 = 

Аудиторія 332 

№ з/п Номер Прізвище, ім'я, по батькові Код Назва іспиту 

1 2715001С Антонюк Адріана Андріївна PI Комп'ютерні науки та ІТ 

2 2715002С Архіпов Андрій Сергійович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

3 2715003С Ахмедов Абульфаз Ахмед PI Комп'ютерні науки та ІТ 

4 2715004С Бабій Андрій Володимирович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

5 2715005С Бень Роман Євгенович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

6 2715115С Борзенко Ольга Геннадіївна PI Комп'ютерні науки та ІТ 

7 2715118С Вишневська Мар'яна-Владислава Юрі PI Комп'ютерні науки та ІТ 

8 2715120С Герилів Назар Богданович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

9 2716261С Горбань Володимир Андрійович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

10 2715122С Данчишин Юрій Юрійович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

11 2715123С Довга Наталія Іванівна PI Комп'ютерні науки та ІТ 

12 2715124С Журба Віталій Євгенійович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

13 2715126С Зіньків Роман Ігорович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

14 2715127С Корань Ярина Орестівна PI Комп'ютерні науки та ІТ 

15 2715155С Косовська Лілія Ігорівна PI Комп'ютерні науки та ІТ 

16 2715129С Кріт Ростислав Володимирович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

17 2715132С Ляшенко Валентин Юрійович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

18 2715020С Моравський Андрій Андрійович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

19 2715138С Пастущак Христина Романівна PI Комп'ютерні науки та ІТ 

20 2715139С Поврозник Мирослава Олексіївна PI Комп'ютерні науки та ІТ 

21 2715141С Полуліх Богдан Ігорович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

22 2715142С Пристай Юрій Андрійович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

23 2715144С Самборський Юрій Яремович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

24 2715030С Слюсаренко Володимир Олександрови PI Комп'ютерні науки та ІТ 

25 2719380С Солощак Мар'ян Романович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

26 2715148С Уніят Назар Ігорович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

27 2714154С Шишка Юрій Орестович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

28 2714040С Юров Андрій Сергійович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

29 2715035С Янчинський Юрій Владленович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

30 2715154С Яцків Назарій Юрійович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

Аудиторія 336 

№ з/п Номер Прізвище, ім'я, по батькові Код Назва іспиту 

1 2715049С Баранов Микола Вікторович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

2 2715048С Біловус Андрій Романович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

3 2719107С Ботук Денис Васильович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

4 2715099С Бучелла Владислав Володимирович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

5 2715007С Василиків Анастасія Євгенівна PI Комп'ютерні науки та ІТ 



6 2715051С Гайгель Маркіян Володимирович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

7 2719120С Галькович Василь Андрійович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

8 2719121С Гелеш Мирослав Русланович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

9 2719117С Гомза Руслан Володимирович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

10 2715053С Горлата Софія Ярославівна PI Комп'ютерні науки та ІТ 

11 2715054С Гоца Анна Ігорівна PI Комп'ютерні науки та ІТ 

12 2715037С Дяків Василь Володимирович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

13 2715055С Зубаль Богдан Андрійович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

14 2715046С Іваськевич Юрій Андрійович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

15 2715047С Іллічова Тетяна Анатоліївна PI Комп'ютерні науки та ІТ 

16 2715056С Кір Олег Васильович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

17 2715105С Клим Андрій Іванович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

18 2715060С Клименко Володимир Володимирович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

19 2718351С Кобилецька Христина-Орися Ігорівн PI Комп'ютерні науки та ІТ 

20 2715016С Кондор Марта Іванівна PI Комп'ютерні науки та ІТ 

21 2715017С Корольчук Ярослав Андрійович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

22 2715063С Костельна Оксана Василівна PI Комп'ютерні науки та ІТ 

23 2715064С Кравчук Ольга Миколаївна PI Комп'ютерні науки та ІТ 

24 2715066С Лазуркевич Олег Андрійович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

25 2715067С Лапотков Валентин Андріанович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

26 2715069С Лесишин Андрій Тарасович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

27 2719118С Лесів Андрій Миколайович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

28 2715071С Малашняк Павло Олегович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

29 2715073С Марискевич Андрій Тарасович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

30 2715072С Марич Олег Романович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

31 2715074С Маркевич Олег Андрійович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

32 2715041С Марчук Ярослав Юрійович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

33 2715075С Матвіїшин Софія Богданівна PI Комп'ютерні науки та ІТ 

34 2715018С Мацьків Мар'ян Ярославович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

35 2719109С Михальченко Вячеслав Юрійович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

36 2715070С Міштурак Назар Русланович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

37 2715021С Мудрик Андрій Степанович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

38 2715076С Наконечна Соломія Володимирівна PI Комп'ютерні науки та ІТ 

39 2715024С Олексюк Володимир Олегович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

40 2715079С Паробій Роман Володимирович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

41 2715080С Пастущак Богдан Богданович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

42 2715042С Питчак Михайло Васильович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

43 2715108С Підгурський Євген Анатолійович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

44 2715111С Посмітюх Остап Романович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

45 2715081С Радиш Ростислав Дмитрович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

46 2715083С Романюк Богдан Ігорович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

47 2719119С Сабов Віталій Петрович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

48 2719123С Сендзюк Роман Іванович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

49 2715087С Сидоренко Олексій-Микола Юрійович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

50 2715084С Сікорський Максим Володимирович PI Комп'ютерні науки та ІТ 



51 2715089С Солина Андріана Юріївна PI Комп'ютерні науки та ІТ 

52 2715043С Спасник Христина Романівна PI Комп'ютерні науки та ІТ 

53 2715091С Стецький Юрій Леонідович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

54 2715093С Твердоух Богдан Вікторович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

55 2715033С Турчиняк Марта-Ольга Богданівна PI Комп'ютерні науки та ІТ 

56 2715094С Фурдзин Володимир Дмитрович PI Комп'ютерні науки та ІТ 

57 2715034С Хутка Софія Романівна PI Комп'ютерні науки та ІТ 

58 2715097С Щур Богдан Іванович PI Комп'ютерні науки та ІТ 


